Johanni Trulls erubigenatori sive fabritori dicte ville quod solvistis et ...".  

49

1383, abril, 7. Berga.  

Administradors de la confraria del Sant Esperit.  

APBerga, Berenguer de Viladomat, Llibre Notarial 31, fol. 141v. 

"Sit omnibus notum quod nos Arnaldus de Canalibus, Petrus Pelizer et Guillelmus de 

Padrinyano, ville Berge, administratores confratrie Sancti Spiritus dicte ville ...". 

50

1383, abril, 8. Berga.  

Inventari dels béns de Pere de Coromines. 

APBerga, Berenguer de Viladomat, Llibre Notarial 31, fol. 142v. 
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In Christi nomine, amen. Noverint universi quod ego Franciscus Sartoris, parator, 

habitator ville Berge, tutor testamentarius Petri Bernardi filii, pupilli et heredis 

universalis Petri de Condeminis, quondam, dicte ville. 

Attendens me iuxta iuris disposicionem teneri ad inventarii confeccionem de bonis et 

iuribus ipsius hereditate ne modo aliquo abscondi, deperiri seu occultari possint. Igitur 

noxquam fuit ad dictam tutelam per venerabilem curiam baiulie Berge admissus de 

bonis, rebus et iuribus que in facultatibus dicte hereditate invenire potui venerabile 

Sancte Cru+cis signaculo hic inponito et inpreso inventarium facere procurari in modum 

qui sequitur: 

Et primo confiteor me invenisse in facultatibus dicte hereditate quoddam integriter 

hospicium in quo dictus quondam Petrus de Condeminis habitabat, confrontatum ex una 

parte cum hospicio domine Margarite uxori venerabile Raimundi de Luppiano, militis, et 

ex alia cum hospicio Petrus Piquer, textoris, et in vicis publicis. 

Item quedam ortum terre retro ipsum hospicium. 

Item quoddam aliud hospicium quod fuit discreti Petri Oltzina, iurisperiti Berge, 

quodque emptum fuit per dictum defunctum a dicto Petro Oltzinam et est in vico 

Furnorum Berge. 

Item inveni in cellario dicti hospicii quod dictus defunctus morabatur: 

unam folladoriam quercus 

unam tonam de quercu 

unum vas vinarium de travers forratum de pinu 

unum vas vinarium magnum sotil 

unum vas vinarium modicum sotil 

aliud vas vinarium modicum continens quasi triginta media quarteria vini 

sex paria de portadoras, inter bonas et sotils 

duas pipas terre magnas 
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unam tabulam sotil 

quosdam postes de pesar lenya 

duo media quintalia lapidis 

Item inveni in altero dictorum vasorum septem saumatas vini primi seu quasi 

Item in altero dictorum vasorum aliquam quantitatem vini mixti